2020年 2月 13日

各 位

会 社 名 株式会社ユニバーサルエンターテインメント

代表者名 代表取締役社長 富士本 淳

 （JASDAQ・コード 6425）

問合せ先 執行役員 経営企画室長 竹内 東司

電話番号 03-5530-3055（代表）

当社子会社運営「オカダ・マニラ」が

フォーブス・トラベルガイドの 5つ星を獲得

当社子会社である Tiger Resort, Leisure and Entertainment, Inc.がフィリピン国内にて運営する統合型

リゾート施設「オカダ・マニラ」は、2020年 2月 12日付でフォーブス・トラベルガイドの 5つ星を

獲得いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 2016 年末の開業以来オカダ・マニラは、最高のエンターテインメントとサービスを提供するリゾ

ートとして品質の高いサービスを提供することに注力してまいりました。その結果、権威あるトラベ

ルガイド「フォーブス・トラベルガイド」2020年の格付けにおいて、5つ星を獲得いたしました。

 「フォーブス・トラベルガイド」は 1958 年の創設以来、一流のホスピタリティを格付けする世界

有数のトラベルガイドとして知られております。2019年は日本国内で 4つのホテルのみ、またフィリ

ピン国内でも 4つのホテルのみが 5つ星の評価を受けております。

 オカダ・マニラは今回の評価に留まらず、お客様の期待に応えられるよう、更なるサービスの質向

上に注力してまいります。

以上